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Ngaiterangi Ngatipukenga

Ngatikahu
Ngatitama
Pirirakau

Otu
Poteriwhi
Poripori
Te Puna, Umu-o-
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0
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Ngatiwhakaue

Ngatipikiao

Ngatitunohopu ...
Ngatipehi
Ngatiterorooterangi
Ngatitetakinga ...
Ngatimakino
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Rotoiti and Maketu
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59
30

17
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24
7
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26
28
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Ngatihinekura
Ngatitarawhai
Ngatihinerangi ...
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3
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1
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4
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4
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5
7
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2
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3
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4
2
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7
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3
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4
5
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8
2
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28

5
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1
5
1
8
6

18
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1
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8
2
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2
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6
2
6
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2
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23
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2
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9

10
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2
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2
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4
3
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9
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5
45'
61
12
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5
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RotoruaandMaketu
Rotorua
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Ngatiwhakahemo ...
TJemikukopako
Ngatirangiteaorero
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,, . ...

Maketu
Rotorua
Rotorua and Te

Puke
Maketu
Te Puke
Maketu andRangi-

taiki
Maketu
Rotorua and Horo

Horo
Eenaana
Te Kahika
Rotorua and Te

Teko
Rotorua

"ii
8

4
1
1

10
2

Ngatipukenga
Waitaha
Ngatipukeko

2
2
2

2
8
3

4
10
5

7
5
2

3
9
1
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14
3

14
24
8

Ngatiwhainoa
Ifgatiraukawa Ngatituara 10

1
23

1
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Ngathnoko
Tapuika...
Ngapuhi

11
15

12
32

3

23
47

3
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3

Ngatitura
Ngatiihenga
Ngatnvahiao Parekarangi and

Matata
Wairoa andMatata

6
2
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9

30
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8
2

10
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12
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23
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6
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9
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5
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1
5
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21
22
13
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1
6

7
8
8
4
8

11

7
17
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13
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1
4
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Ngatitutea
Ngatitaoi
Ngatihinemihi
Ngatituohonoa ...
Ngatiuruhina
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>»

14
25
28
17
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1
4

32
51
49
39
39
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2
10

Ngatitu ...
Ngatitatui ....Ngatikahuhunu Kahu

Kaiteriria
TikiTapu
Rotorua and Te

Teko
Paeroa
Tarawera and Ma-

tata

1

15
13

Ngatiwhaoa
Ngatirangitihi Ngatitimehua

5
17

19
13

24
30

10
13

25
26

49
56

Ngatituwharetoa ...
Ngatiawa

Ngatihinerangi ...
Ngatimahi
Ngatitionga
Ngatipehi
Te Tawera
Ngatimaoki
TePohokotia ...
Ngaitoroa
Ngatiahi
Ngatirangibouhiri
Te Patutatahi ...
TePahipoto
Ngatihikakino
Ngamailii

j>,,
TeUmuhika,, ...
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5
28
7
7

17
10
6
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6
3

11
3
1

20
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8
34
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8
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6
7
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4
3

41
30

13
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43
31
21
10
17
12
10
27
7
4
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58

7
14
2
3

10
6
7
2
3
1
3

10
1
1

16
20

10
42

9
16
23
17
12
10
9
7
9

22
8
5

46
28

17
56
11
19
33
23
19
12
12
8

12
32

9
6

62
48

30
118
33
44
76
54
40
22
29
20
22
59
16
10
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Ngatimanawa
Patuheuheu and

Ngatihaka
Ngatiwhare

Tauaroa and Galatea
Rangitaiki and Ho-

romanga
Rangitaiki andAhi-

kereru
29 90 119 17 74 91 210

526 1,030 1,556 434 965 1,399 2,955
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